EXTRATO DO CPS-CF nº 010/2018- BEOKIZ PETERSEN PAISAGISMO LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviços com Fornecimento nº 010/2018 com a empresa BEOKIZ PETERSEN PAISAGISMO
LTDA-ME (Processo Nº 2018/401131)

OBJETO: Execução de projeto de paisagismo para o Complexo Gerontológico Sagrada Família

VALOR DO CONTRATO: R$29.970,00 (vinte e nove mil novecentos e setenta reais)

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos de Recurso Próprio.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 30 (trinta) dias, contados a partir da data da
assinatura do contrato em 27 de novembro de 2018.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues– Diretora Geral – OVG
Maria Beokiz de Souza Petersen - Representante legal da empresa Contratada